
UCHWAŁA NR LI/266/2013 
RADY MIEJSKIEJ W WITNICY 

z dnia 26 września 2013 r. 
 
 

w sprawie rozpatrzenia skargi złożonej w dniu 12 lipca 2013 przez Panią Izabelę 
Jaworską. 
 

Na podstawie art. 18a ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zmianami), w związku z art. 229 pkt 3 ustawy z 
dnia 14 czerwca 1960 r. kodeks postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U z 2013 r. poz. 
267), po zapoznaniu się z wynikami  przeprowadzonego przez Komisję Rewizyjną 
postępowania -Rada Miejska w Witnicy uchwala co następuje: 
  

§ 1. Uznaje się za bezzasadną skargę na bezczynność kierownika Zakładu Gospodarki 
Mieszkaniowej w Witnicy, złożoną w dniu 12 lipca 2013 przez Panią Izabelę Jaworską zam. 
w Kamieniu Małym 65/7. 

 
§ 2. Uzasadnienie  uznania skargi za bezzasadną zawarte jest w załączniku nr 1 do 

niniejszej uchwały, będącym jej integralną częścią. 
 

§ 3. Zobowiązuje się Przewodniczącą Rady Miejskiej do zawiadomienia skarżącej 
oraz Dyrektora Wydziału Nadzoru i Kontroli Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego w 
Gorzowie Wielkopolskim, o sposobie rozpatrzenia skargi.  
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
Przewodnicząca Rady 

 
mgr Krystyna Sikorska 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nie opublikowano załącznika ze względu na ochronę danych osobowych 
 
 
 
 
 
 


